
 
 
 
 

Lietuvos kartingo federacijos visuotinis narių susirinkimas 
 

Lietuvos kartingo federacija (toliau – LKF) turi 22 (Dvidešimt du) narius. 

Susirinkime dalyvauja 22 (Dvidešimt du) nariai (pridedamas Priedas Nr. 1). 

LKF įstatuose numatyta, kad visuotinis narių susirinkimas gali priimti sprendimus, kai jame dalyvauja daugiau 
kaip ½ asociacijos narių, todėl sprendimai galiojantys. 

SVARSTYTA: Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus paskyrimas. 

Karolis Šikšnelis buvo pasiūlytas susirinkimo pirmininku, Brigita Vazgytė buvo pasiūlyta susirinkimo 
sekretoriumi.  

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA:  patvirtinti Karolį Šikšnelį susirinkimo pirmininku, Brigitą Vazgytę susirinkimo sekretoriumi. 

 

SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisijos paskyrimas. 

Laurynas Razas ir Simas Tankevičius buvo pasiūlyti balsų skaičiavimo komisijos nariais.  

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA:  patvirtinti Lauryną Razą ir Simą Tankevičių balsų skaičiavimo komisijos nariais. 

 

SVARSTYTA: Įtraukti į programą naują klausimą – dėl audito atlikimo.  

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA:  Įtraukti į programą naują klausimą – dėl audito atlikimo. 

 

SVARTSTYTA: Programos patvirtinimas. 

Preliminari susirinkimo programa buvo pateikta LKF įstatų numatyta tvarka – elektroniniu paštu (pridedamas 
Priedas Nr. 2). Papildomų pasiūlymu negauta. Balsavimu įtrauktas naujas klausimas. 

Siūloma patvirtinti LKF Visuotinio susirinkimo programą: 

1. 2023 m. LKF veiklos ataskaita 
2. 2023 m. LKF finansinė ataskaita 
3. LKF Tarybos rinkimai 
4. LKF Arbitražo teismo rinkimai 
5. Dėl audito atlikimo 

 

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: patvirtinti LKF visuotinio susurinkimo programą: 

1. 2023 m. LKF veiklos ataskaita 

   PROTOKOLAS 
 
    2024 02 01 Nr. 01 
    Vilnius 



 

 

 

2 
 

2. 2023 m. LKF finansinė ataskaita 
3. LKF Tarybos rinkimai 
4. LKF Arbitražo teismo rinkimai 
5. Dėl audito atlikimo 

 

1. SVARSTYTA: 2023 m. LKF veiklos ataskaita 

Brigita Vazgytė pristatė 2023 m. LKF veiklos ataskaitą (pridedamas Priedas Nr. 3). 

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. LKF veiklos ataskaitą.  

2. SVARSTYTA: 2023 m. LKF finansinė ataskaita 

LKF buhalteris Regimantas Lapienis parengė, o Brigita Vazgytė pristatė 2023 m. LKF finansinę ataskaitą LKF 
nariams (pridedamas Priedas Nr. 4). 

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti 2023 m. LKF finansinę ataskaitą. 

3. SVARSTYTA: LKF Tarybos rinkimai 

Įvyko trumpas kandidatų į LKF Tarybą prisistatymas, išskyrus Egidijų Janavičių, Ričardą Paškevičių ir 
Kazimierą Vasiliauską, kurie susirinkime nedalyvavo. Iki visuotinio susirinkimo gauta siūlymų dėl 15 kandidatų į 
LKF Tarybą: 

Ąžuolas Žadeika 

Darius Jonušis   

Edvardas Grabliauskas 

Egidijus Janavičius  

Kazimieras Vasiliauskas 

Laurynas Razas 

Martynas Tankevičius 

Mindaugas Šilkūnas 

Paulius Paškevičius 

Ričardas Paškevicius 

Gediminas Kriaučiūnas 

Simas Tankevičius 

Tadas Vaitkevičius 

Ugnius Čaplikas 

Vitalijus Gudzenko 

Įvyko slaptas balsavimas, balsuota buvo už 15 kandidatų. Slaptu balsavimu prabalsavo visi 22 nariai. Vienas 
balsavimo biuletenis buvo užpildytas neteisingai ir yra negaliojantis. 

BALSAVO:  

Ąžuolas Žadeika  45 balsai 

Darius Jonušis    66 balsai 



 

 

 

3 
 

Edvardas Grabliauskas  30 balsų 

Egidijus Janavičius   15 balsų 

Kazimieras Vasiliauskas 35 balsai 

Laurynas Razas  30 balsų 

Martynas Tankevičius  45 balsai 

Mindaugas Šilkūnas  0 balsų 

Paulius Paškevičius  14 balsų 

Ričardas Paškevicius  0 balsų 

Gediminas Kriaučiūnas  0 balsų 

Simas Tankevičius  0 balsų 

Tadas Vaitkevičius   5 balsai 

Ugnius Čaplikas  30 balsų 

Vitalijus Gudzenko  0 balsų 

 

Trys kandidatai surinko vienodą 30 balsų skaičių, todėl vyko pakartotinis balsavimas, kuriame kviekvienas 
narys gali balsuoti tik už vieną iš lygų balsų skaičių surnkusių kandidatų. Slaptu balsavimu prabalsavo visi 22 
nariai. Visi balsavimo biuleteniai buvo užpildyti teisingai. 

Edvardas Grabliauskas 10 balsų 

Laurynas Razas  4 balsai 

Ugnius Čaplikas  8 balsai 

NUTARTA: išrinkti LKF Tarybą: 

Ąžuolas Žadeika   

Darius Jonušis     

Kazimieras Vasiliauskas  

Martynas Tankevičius  

Edvardas Grabliauskas  

Ugnius Čaplikas   

Išrinkta naujoji LKF Taryba išėjo iš susirinkimo bei surengė savo pirmąjį posėdį, kuriame išrinko LKF Tarybos 
Pirmininką – LKF Prezidentą, kuriuo tapo Darius Jonušis. Pasibaigus LKF Tarybos posėdžiui naujieji LKF 
Tarybos nariai grįžo į susirinkimą. 

4. SVARSTYTA: LKF Arbitražo teismo rinkimai 

Iki visuotinio susirinkimo gauta siūlymų dėl 7 kandidatų į LKF Arbitražo teismą. 

Darius Jonušis 

Edvardas Grabliauskas 

Karolis Razas  

Karolis Šikšnelis  



 

 

 

4 
 

Kazimieras Vasiliauskas 

Romas Austinskas 

Egidijus Janavičius 

LKF naujojoje Taryboje yra dalis kandidatų į LKF Arbitražo teismą, o pagal LKF įstatus LKF Tarybos narys 
negali būti ir Arbitražo teismo narys, todėl iš sąrašo išbraukiami Darius Jonušis, Edvardas Grabliauskas, 
Kazimieras Vasiliauskas. Karolis Šikšnelis atsisakė būti kandidatu į LKF Arbitražo teismą. Tad likęs sąrašas yra 
toks: 

Karolis Razas  

Romas Austinskas 

Egidijus Janavičius 

 

SVARSTYTA: Martynas Tankevičius pasiūlė įtraukti į sąrašą Deividą Jocių ir Simą Tankevičių. 

BALSAVO: Už – 8, prieš – 11, susilaikė – 3. 

NUTARTA:  neįtraukti į sąrašą Deividą Jocių ir Simą Tankevičių. 

SVARSTYTA: Patvirtinti LKF Arbitražo teismo sudėtį: 

Karolis Razas  

Romas Austinskas 

Egidijus Janavičius 

BALSAVO: Už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA:  patvirtinti LKF Arbitražo teismo sudėtį: 

Karolis Razas  

Romas Austinskas 

Egidijus Janavičius 

 

5. SVARSTYTA: Dėl Audito atlikimo 

Siūloma atlikti auditą už 2023, nes LKF istorijoje nėra atliktas auditas. Šio klausimo balsavime 
nedalyvavo Taurimas Staniulis (MB TAURO LINIJA). 

BALSAVO: Už – 21, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA:  Atlikti auditą už 2023 metus. 

 

 

Pirmininkas        Karolis Šikšnelis 

 

Sekretorius        Brigita Vazgytė 

 


